Stand 07/04/2009 - einbaugeräte96x24analog.doc Seite 13
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 Digitales Einbauinstrument
 3½-stellig
 DV3, DT3
 • ohne Schaltpunkte
 • Analogausgang
 • Geberversorgung

Stand 07/04/2009 - einbaugeräte96x24analog.doc Seite 19
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Bestellschlüssel DV3, DT3
Digitalanzeiger Standard
  D V 3 0 0 1 3 1 0 B
Grundtyp             Interner Index
             Mechanische Optionen
Voltmeter V           0 Schutzart IP40
Temperatur T           1 Schutzart IP65
            3 Schutzart IP54
            5 steckbare Klemme, Schutzart IP54
Stellenanzahl            6 steckbare Klemme, Schutzart IP40
3-½ stellig 3           7 steckbare Klemme, Schutzart IP65
Geberversorgung             Versorgungsspannung
keine 0           1 230/115 VAC
10 VDC/20 mA 2           3 24 VDC
24 VDC/50 mA (20 mA) 3           7 24 VDC (galvanisch getrennt)
Temperaturgeräte
PT100-2 Leiter 2            Gehäusegröße
PT100-3 Leiter 3           3 96x24
PT1000-2 Leiter 6
Thermoelement 4
             Messeingang
Wechselspannung/-strom            1 Gleichspannung, Gleichstrom
Standard 0           2 Shunt
Echt Effektiv RMS 1           4 Wechselspannung, Wechselstrom
            6 Widerstand
            2 Messbereich PT100/1000 (200°C) bei DT
Ausgänge            6 Messbereich PT100/1000 (600°C) bei DT
keine 0           L Thermoelement Typ L – bei DT
0-10 V 1           J Thermoelement Typ J – bei DT
0-20 mA 2           K Thermoelement Typ K – bei DT
4-20 mA 3
96x24
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true